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59-220 LEGNICA
Plac Stowiariski 8

IM.RZP.271.224.20.2012

Legnica, 19.10.2012r.

Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na ,Budowa o$wietlenia Stadionu Sportowego im. Orla Bialego- w formule =zaprojektyj
i wybuduj- w ramach zadania inwestycyjnego — Rozbudowa Stadionu Sportowego im. Ortfa Bialego”.

W zwiazku z wniesionymi przez Wykonawcow zapytaniami do specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia w ww. postgpowaniu, zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy Prawo zamoOwien publicznych
z dnia 29.01.2004r. (Dz. U.nr 113 z 2010r., poz. 759 — z poZniejszymi zmianami) oraz pkt. 24 , Instrukcji
dla Wykonawcow” - Rozdziat 2 siwz Zamawiajacy ponizej publikuje tres¢ zapytan i udziela odpowiedzi
( zapytanie/odpowiedz):

Zamawiajqcy ponumerowal pytania narastajqco — patrz odpowiedzi na zapytania pismo IM.RZP.224.20.2012
zdnia 17.10.2012r.

Pytanie nr 3:
Zamawiajacy w punkcie 13.1 Instrukcji dla Wykonawcow jako speinienie warunku posiadania wiedzy
1 doswiadczenia wymaga wykazania montazu stupow o$wietleniowych o wys. min. 40 m, natomiast w PFU jest
zapis, ze catkowita wysokos¢ kazdego ze stupéw o$wietleniowych nie moze przekracza¢ 40m. Czy Zamawiajacy
uzna referencjg, w ktorej bedzie wykazany montaz stupow o$wietleniowych wraz z oprawami o wys. np. 38m?
Odpowiedz:

Zgodnie z art. 86 ust 1 ww. ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29.01.2004r.
(Dz. U. Nr 113, poz. 759 — zp6Zniejszymi zmianami) cyt. ,,...Z zawartosciq ofert nie moina zapoznac sig
przed uplywem terminu otwarcia ofert. ...” Zamawiajacy nie ma prawa dokonywaé¢ weryfikacji lub oceny
dokumentéw, ktére Wykonawca zamierza zalgczy¢ do oferty zaréwno, co do formy jak i tresci-zawartos$ci

merytorycznej.

Przypominam. Ze zgodnie z zapisami pkt 13 ppkt 13.1 ,,Instrukeji dla Wykonawcow” — Rozdziat
2 siwz Wykonawca ma posiada¢ i wykaza¢ doswiadczenie zawodowe: co najmniej 2 zamdwienia:
wykonania o$wietlenia terenu obejmujgcego wykonanie wraz z montazem stlupéw oSwietleniowych
o wysokosci min. 40 metréw (wraz ze zrédlami §wiatla) oSwietlajacych powierzchnig¢ min. 3.000 m’
na poziomie nateZzenia o$wietlenia min. 1.200 Ix. Jednocze$nie informuje, Ze z uwagi na stozek nalotow
dla lotniska w Legnicy calkowita wysoko$¢ masztow oSwietleniowych nie moZze przekroczy¢ 43m
— w zalgczeniu pismo OKS z dnia 17.09.2012r. W zwigzku powyzszym Zamawiajacy zmienia zapis
w PHU na: ,,... catkowita wysokos$¢ kaidego ze stupow osSwietleniowych nie moze przekraczaé 43m...”

Pytanie nr 4:

Czy w zakresie wykonawcy bedzie wymiana rozdzielni 20 kV na 5-cio polowa w istniejacej stacji
transformatorowej R-273-3 Stadion-Park?

Odpowiedz:

Nie, wymiana rozdzielni 20 kV na 5-polowg w istniejacej stacji transformatorowej R-273-3 Stadion-Park
zostanie zrealizowana przez jej wlasciciela, tj. Tauron Dystrybucja S.A. Oddzial w Legnicy.

Pytanie nr 5:

W instrukcji dla wykonawcow p. 13.2 jest mowa o dysponowaniu:

- kierownikiem budowy : "osoba z uprawnieniami budowlanymi dla branzy elektrycznej bez ograniczen .....
Otoz kierownikiem budowy w takim zadaniu powinien by¢ specjalista budowlaniec, oczywiscie
z odpowiednimi uprawnieniami budowlanymi, chociaz jego rola ogranicza si¢ tylko do kierowania
wykonaniem fundamentéw i montazem konstrukcji masztow. Tu zadacie Panstwo tylko aktualnych uprawnien
i ubezpieczenia OC. Czy w tej sytuacji termin " kierownik budowy" nie powinno si¢ zamieni¢ na:
"Kierownik robot" , ktéry jest elektrykiem spelniajacym wszystkie sformulowane przez Was wymagania oraz
faktycznie kieruje caloscig zadania skladajacego sie w 80% z prac elektrycznych.

"



Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy ogloszenia oraz ,Instrukcji dla Wykonaweow” —Rozdzial 2 siwz
bez zmian. Osoba z uprawnieniami budowlanymi dla branzy elektrycznej bez ograniczen, wpisana na liste
czlonkéw izby samorzadu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdzialu 2 ustawy Prawo budowlane
z07.07.1994r. (Dz. U. Nr 156, poz. 1118 — z péZniejszymi zmianami) i ubezpieczona od odpowiedzialnosci
cywilnej za szkody, ktére mogg wynikngé w zwigzku z wykonywaniem ww. funkeji, powinna i bedzie
kierownikiem budowy, bowiem faktycznie 80% prac skladajacych si¢ na realizacje calosci zadania-
zaméwienia to roboty elektryczne. Postawa prawna art. 18 ust 1 pkt 2) oraz art. 42 ust 1 ww. ustawy
Prawo budowlane.

Pytanie nr 6:

Opierajac si¢ na podstawie rysunku- Geodezyjna inwentaryzacja sieci i przylaczy kanalizacji sanitarnej,
deszczowej, wody, gazu, energii i o$wietlenia- zamieszczonego przez Zamawiajacego, zwracamy sie
z zapytaniem czy Zamawiajacy uwzglednil wykorzystanie istniejacego rurarzu w celu doprowadzenia kabli
do masztow o$wietleniowych oraz pomigdzy istniejacq , a planowana stacjg transformatorowa?

Jezeli tak to prosimy o doprecyzowanie, ktore odcinki s przewidziane do wykorzystania w przedmiotowym
zadaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ie kanalizacja teleinformatyczna wraz z systemem studni kablowych — 1 rura © 160
mm wzdiu? trybun B, C i D w pasie chodnika przy murawie jest do wykorzystania w celu doprowadzenie
kabli do masztow oSwietleniowych. Obowiqzkiem wybranego Wykonawcy bedzie sprawdzenie droznosci tych
rur na calym biegu. Pozostaly zakres rurarzu pod kable bedzie musial zaprojektowad i wykonaé wybrany
w przetargu Wykonawca.

Wprowadzone niniejszym pismem uzupelnienia i odpowiedzi stanowiq integralng czesé specyfikacji
istotnych warunkow zamdwienia.



